
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE
CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041

CT CTPS020004 A041



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ESTERO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS VENTURA CRISTINA

SS MERLINO FABRIZIO

SS CONTARINO DANIELE

SS PAPPALARDO FULVIO LIVIO

SS TORNETTA GIUSY CRISTINA

SS LA ROSA SALVATORE

SS PREVITI MARIALAURA

SS BLANGIFORTI MARIO

SS SCIASCIA CANNIZZARO MAURILIO MANLIO

SS BIONDI PIETRO

SS DI STEFANO ANTONINO

SS PETTINATO STEFANIA LUCIA VERA

SS VITALE ALESSANDRO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 8

2 7

3 9

4 8

5 8

6 7

7 7

8 6

9 11

10 9

11 9

12 7

13 6



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

61 0 24

20 0 62

6,50 0 72

31 0 42

22 0 34

21 0 30

12 0 18

7,50 0 2

3 0 0

4 0 0

0 0 0

2 0 0

0 0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

93 NO

89 NO X

87,50 NO X

81 NO X

64 NO X

58 NO X

37 NO

15,50 NO X

14 NO X

13 NO

9 NO

9 NO

6 NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023


